

SERVICIO DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD. 15.0.4

HOJA DE SOLICITUD

"I STAGE GRAN CANARIA MUSIC EXCELLENCE"

"I STAGE GRAN CANARIA MUSIC EXCELLENCE" (Flauta, Violonchelo y Piano)"

Ponentes: D^a. Charina Quintana, D.Ángel Luis Quintana y D. Carmine Calabrese

<u>Fechas:</u> 19-21 octubre, 16-19 noviembre (flauta y piano), 19-21 noviembre (violonchelo, y 14-17 diciembre; en la Escuela Municipal de Música de Santa Lucía

<u>Destinatarios/as:</u> Estudiantes que se encuentren cursando los últimos cursos de escuelas de música con nivel de final de grado elemental o equivalente en Escuela Municipal de Música o Conservatorio Profesional de Gran Canaria.

Fecha inscripción: Del 25 septiembre al 11 de octubre de 2017

Apellidos y Nombre:	
DNI:	Edad.:
Dirección:	
Municipio:	
Teléfono: E-mail:	
Centro en el que se realiza los estudios:	
Especialidad/Instrumento:	
Nivel (Adjuntar documento acreditativo del Centro de estudios)	
Marque con una X la asistencia al curso:	Octubre
(Tendrán preferencia aquellas personas que elijan el	Noviembre
curso completo).	Diciembre
	Plaza de la Constitución, s/n

35003 Las Palmas de Gran Canaria Telf: 928 43 21 40 Fax: 928 43 21 41



SERVICIO DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD. 15.0.4

ENTREGAR CUMPLIMENTADA Y FIRMADA JUNTO A UNA FOTOCOPIA DEL DNI del/la solicitante, y en caso de menores de edad, también de FOTOCOPIA DEL DNI DEL PADRE/MADRE/TUTOR-A, en las instalaciones del ATENEO MUNICIPAL DE SANTA LUCÍA o por correo electrónico (firma digital o escaneada) a la dirección: jefaturadestudios@ateneosantalucia.es.

PROTECCIÓN DE DATOS:

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 5 de la Ley Orgánica 15/99, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal le informamos que los datos personales por usted facilitados en los formularios y en los documentos aportados, así como los obtenidos a lo largo de su relación con el CABILDO serán objeto de tratamiento automatizado y no automatizado en los ficheros de los que es titular el SERVICIO de EDUCACIÓN Y JUVENTUD del CABILDO DE GRAN CANARIA con la finalidad de tramitar y gestionar la actividad.

La solicitud de dicha actividad no implica su concesión. Los datos facilitados serán cedidos a terceras entidades cuando sea indispensable para la tramitación, evaluación y concesión de la actividad de educación no formal.

El titular de los datos garantiza la veracidad de los datos aportados y será el único responsable de los datos inexactos o erróneos que facilite y se compromete a comunicar por escrito cualquier modificación que se produzca en los mismos.

Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante el CABILDO DE GRAN CANARIA en la siguiente dirección. Calle Bravo Murillo, 23 – Planta 5ª, 35003 Las Palmas de Gran Canaria identificándose en los términos establecidos legalmente (por medio de copia DNI u otro documento acreditativo de su identidad), indicando el concreto derecho que desea ejercitar y aportando dirección o forma de contacto a efectos de notificación.

En el supuesto de que el firmante del presente documento facilite datos o documentos con datos de terceras personas distintas del firmante, éste deberá con carácter previo a su inclusión informarle de los extremos contenidos en los párrafos anteriores.

Asimismo, doy mi consentimiento para que se realicen imágenes visuales durante la realización del "I STAGE GRAN CANARIA MUSIC EXCELLENCE" para su posterior difusión de promoción. La participación en el "I STAGE GRAN CANARIA MUSIC EXCELLENCE" conlleva la aceptación de estas condiciones.

Firma del padre/madre/tutor-a (EN CASO DE SER MENOR):

